平成 28 年１月 29 日

各   位

会 社 名  株式会社電算システム

代表者名 代表取締役社長執行役員 田中 靖哲

 （コード番号 3630、東証一部・名証一部）

問合せ先   管理本部長  近藤 登

 （TEL． 058－279－3456 ）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 12 月 15 日開催の取締役会において、平成 28 年３月 25 日開催予定の当社第

49 期定時株主総会におけるご承認を前提に、監査役会設置会社から監査等委員会設置会社へ移行す

ることを決定いたしました。

これに伴い平成 28 年１月 29 日開催の取締役会において、監査等委員会設置会社移行後の取締役

（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役の候補者を、下記のとおり内定い

たしましたのでお知らせします。

記

１． 取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者

氏 名 現 役 職  新任・重任

宮 地  正 直 代表取締役会長執行役員 CEO 重 任

田 中  靖 哲 代表取締役社長執行役員 COO 重 任

小 林  領 司 専務取締役執行役員 重 任

松 浦  陽 司 専務取締役執行役員 重 任

杉 山    正 裕 常務取締役執行役員 重 任

加 藤      徹 取締役執行役員 重 任

目 黒  洋 之 取締役執行役員 重 任

後 藤  治 人 取締役執行役員 重 任

  ２．監査等委員である取締役候補者

氏 名 新 役 職 現役職

富 坂    博 取締役 監査等委員 （社外） 監査役（社外）

野 田   勇 司 取締役 監査等委員 （社外） 監査役（社外）

盆子原  誠 治 取締役 監査等委員 （社外） 取締役（社外）

３．退任予定の監査役

氏 名 現 役 職

澤 邉  茂 美 常勤監査役

以 上